CAMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA
Rua Jonas Correia, 316 - CEP: 64.220-000

Fone: (0**86) 3367-1479
CNPJ: 04.363.352/0001 - 62

Luis Correia - Piauí

PORTARIA N.** 016/2012

"Constitui a Comissão Permanente de
Licitações da Câmara Municipal de Luis
Correia e nomeia seus membros para
exercício financeiro de 2012 e dá outras
providencias".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS C O R R E I A , Estado do
Piauí, DANIEL NÓBREGA DOS SANTOS, no uso das atribuições que são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente, pela
presente portaria,

R E S O L V E :

Art. 1° - Constituir a Comissão Pemianente de Licitações da Câmara Municipal de
Luis Correia (PI), para processar os certames licitatórios do exercício financeiro de 2012.

Art. 2" - Nomear servidores municipais para compor a Comissão Permanente de
Licitações na forma seguinte:

Presidente: Maria Zenaide Oliveira Brito, CPF: 835.017.543-53 e RG: 1.857.980 SSP-PI.
Membro: Marcos Jacinto de Sousa, CPF: 017.875.463-30 e RG: 2.328.233 SPP-PÍ.
Membro: Francisca Maria da Costa Silva, CPF: 564.918.163-20 e RG: 1.403.495 SSP-PI.
Suplente: Cláudio Bezerra do Nascimento, CPF: 021.340.173-84 e RG: 2.616.845 SSP-Pl.
Suplente: Felipe de Carvalho Ribeiro, CPF: 045.237.183-00 e RG: 2.682.005 SSP-PI.

Art. 3" - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a portaria anterior.

R E G I S T R E - S E , PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luis Correia (PI), 02 de Janeiro de 2012.

DANIEL NÓBREGA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal